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Magyar Novényvédo Mérnoki és Novényorvosi Kamara

Szabolcs-Szatmar-Bereg Varmegyei Szervezete
4400 Nyiregyhaza Kotaji ut 33
Telefon: + 36 20 333 7762
e-mail cim: szszb.novenyvedokamara@gmail.com
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MAGYAR NOVENYVEDO MERNOKI ES NOVENYORVOSI KAMARA
S’ZABOLCS-SZATMAR-BERE(}, VARMEGYEI SZERVEZET
VARMEGYEI TISZTSEGVISELOK 2022. NOVEMBER 29.-TOL

Megnevezés Név e-mail telefon
Elnok Vincze Janos szszbelnok.novenyvedokamara@gmail.com | 20 567 0661
Alelnok Majoros Gyorgy gyrgymajoros@gmail.com 30016 2807
Titkar Danké Roébert robertdanko(@freemail.hu 30 228 7435
Vezetéségi | Moravszki Gabor | demo.trade.mg@gmail.com 30 346 2848
tagok Barkaszi Imre almaszaki69@gmail.com 20978 6283
Szojka Tamas szojkat73(@gmail.com 70 726 7459

Feliigyelo Bizottsag
Elnok Simon Zoltin simon.zoltan@sumiagro.hu 30 506 3747
Tag Reszketé Tibor tibor.reszekto@basf.com 30 677 9900
Tag Veres Gabor faapritek@gmail.com 30 565 7668
Etikai- és Fegyelmi Bizottsag
Elnok Dr Gutay Tibor gutay.tibor@gmail.com 30 635 7290
Istvan
Tag Domokos Gabor domokos.10g@gmail.com 30230 1283
Tag Joo Laszlo Mihaly | joo22@t-online.hu 30228 1240
Tag Kocsis Miklos miklos.kocsis@yvipmail.hu 30 915 8540
Tag Peley Szabolcs peleyszabi@freemail.hu 70 387 2538
Oktatasi- és Tovabbképzési Bizottsag
Elnok Sziics Jozsef szucsefjozsef(@gmail.com 20 339 4971
Tag Kerecsen Ferenc | kerecsen.ferenc@szabolcs.gov.hu 30 289 1997
Tag Molnar Istvan molnar.istvan@szabolcs.gov.hu 20 968 4560
Novény-, kornyezet-, és élelmiszer biztonsagi Bizottsag
Elnok Bujdos Laszlo bujdos.laszlo@szabolcs.gov.hu 204110196
Tag Csonka Gergely csonkal219@gmail.com 30 781 2428
Tag Varga Attila ativarga0l@t-online.hu 30 564 9461
Orszagos Kiildottek

1., Danké Rébert robertdanko@freemail.hu 30 228 7435
2., Majoros Gyorgy gyrgymajoros@gmail.com 30016 2807
3, Barkaszi Imre almaszaki69@gmail.com 20 978 6283
4., Szojka Tamas szojkat73(@gmail.com 70 726 7459
5, Vincze Janos szszbelnok.novenyvedokamara@gmail.com 20 567 0661

Nyiregyhdza, 2022. november 29.




